
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  acordării în  folosință si administrare gratuită  pe o perioadă de un an, a terenului 

de sport cu gazon sintetic,  către Grupul Scolar Huedin 
   

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 19.12.2011 
Având în vedere adresa  nr. 3068/2011,  înaintată de dl. prof. Horea- Dorin Matiş  în calitate de 

director al Grupului Școlar Huedin, prin care solicită aprobarea acordării în administrarea Grupului Scolar 

Huedin,  a terenului sintetic cu instalatie nocturnă de la adresa str. Horea nr. 78-80. 

 Luând în considerare referatul nr. 11.285/2011 înaintat de insp. Handraluca Mircea din cadrul 

biroului de gospodărie comunală și locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 11.286/2011 înaintat de Primar și avizat de Comisia de 

Învățământ, Cultură la ședința din data de 15.12.2011. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,alin.5, alin.6 , lit.a, pct.1, 5, 6, si art. 45, 119, 121, 124  

din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T Ă R Ă Ș T E 

 

   Art. 1  Se aprobă  acordarea în folosință  și administrare  gratuită pe o perioada de un an,  către 

Grupul Scolar Huedin, a  terenului de sport cu gazon sintetic din incinta Grupului Școlar Huedin, str. Horea 

nr. 78- 80, începând cu data de 01.01.2012. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Grupul Școlar Huedin. 
 
 

Nr. 192/19.12.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  15 
       Votat  pentru :   15 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Kozma Zoltan      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


